
ред.бр. Индекс име и презиме оценка забелешка

1 57047

2 63640

3 64043

4 64048

5 64158

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ-ВТОР КОЛОКВИУМ

УПРАВУВАЊЕ СО СИСТЕМИ

ПРОФ.ДР.МАРИЈАНА ЦВЕТАНОСКА

23.05.2025 ГОД.  ВО  09,00 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА  3


